PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКРУГА  МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ  ПО  УПРАВЛЕНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНЫМ  ИМУЩЕСТВОМ
ПРИКАЗ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  КОМИТЕТА

___09.08.2016                                                                                             № 566
Об изъятии земельного участка и жилых помещений, расположенных по адресу: г. Муром, ул. Орджоникидзе, д.6
        В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, постановлениями  администрации округа Муром от 14.11.2014 № 2541 «О признании  многоквартирного дома, расположенного по адресу: Владимирская обл., г.Муром, ул.Орджоникидзе, д.6, аварийным и подлежащим сносу» и от 27.02.2015 №528 «О делегировании полномочий в области земельных отношений», руководствуясь Положением о Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром,
п р и к а з ы в а ю :
1. Изъять для муниципальных нужд земельный участок с кадастровым номером 33:26:040601:84, расположенный по адресу: г. Муром, ул. Орджоникидзе, д.6, площадью 1149 кв.м, относящийся к категории земель населенных пунктов, принадлежащий на праве общей долевой собственности собственникам помещений многоквартирного дома, а также находящиеся в  частной собственности жилые помещения в подлежащем сносу многоквартирном доме, расположенном на земельном участке, согласно приложению.

2. Поручить отделу по земельным ресурсам Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром в десятидневный срок с даты принятия приказа:

2.1. письменно уведомить собственников, указанных в приложении о предстоящем изъятии земельного участка  и жилых помещений;

2.2. направить копию приказа в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя, начальника отдела по земельным ресурсам Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром.

4. Настоящей приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
И.о. Председателя Комитета                                                     С.С. Кострикова
    приложение к приказу

Председателя КУМИ округа Муром

    От 09.08.2016 № 566
Перечень долей в праве общей долевой собственности на земельный участок
и жилых помещений, расположенных по адресу: г. Муром,
ул. Орджоникидзе, д.6,  изымаемых для муниципальных нужд
	№ п\п
	Фамилия, имя, отчество собственника(-ов)

квартиры
	Номер

квартиры

	Площадь

квартиры, кв.м
	Доля в праве общей долевой собственности на земельный участок, подлежащий изъятию

	1
	Кряков Александр Владимирович (42/100)
	1
	56,8
	пропорциональна размеру общей площади помещения

	2
	Любавина Анна Егоровна
	2
	57,2
	пропорциональна размеру общей площади помещения

	3
	Щаднов Владимир Борисович (1/2)
Щаднова Бэлла Викторовна (1/2)
	3
	57,1
	пропорциональна размеру общей площади помещения

	4
	Соколова Наталья Петровна
	4
	70,3

	пропорциональна размеру общей площади помещения

	5
	Рязанова Надежда Николаевна (1/2)

Рязанов Алексей Валерьевич (1/2)
	5
	56,8
	пропорциональна размеру общей площади помещения

	6
	Дука Людмила Юрьевна
	6
	56,7
	пропорциональна размеру общей площади помещения

	7
	Самарин Сергей Петрович (2/3)

Самарин Константин Петрович (1/3)
	7
	71,2
	пропорциональна размеру общей площади помещения

	8
	Тароватова Наталья Александровна
	8
	56,9
	пропорциональна размеру общей площади помещения